Ass. Solidariedade Social do Po

Dezembro / 2020 - Proveitos / Custos Totais

Vendas e Servigos Prestados

Subsidios, Doagdes e Legados
ISS, IP - Centros Distritais
Outros

Outros Rendimentos e Ganhos
Total Rendimentos Exploragao
Custo Merc.Vend. Consumidas

Fornecimento e Servigos Externos
Subcontratos
Trabalhos Especializados
Publicidade e Propaganda
Vigilancia e Seguranca
Honorarios (Rec. Verde)
Comissoes
Conservagao e Reparagao
Servigos Bancarios
Ferramentas Desgaste Rapido
Livros e Documentagao Tecnica
Material de Escritério
Material Didatico
Outros Materiais
Electricidade
Combustiveis
Agua
Outros Fluidos
Deslocagdes e Estadas
Transporte de Pessoal
Transporte de Mercadorias
Rendas e Alugueres
Comunicagédo
Seguros
Royalties
Contencioso e Notariado
Despesas de Representacdo
Limpeza, Higiene e Conforto
Outros Fornec. e Servigos

Gastos com Pessoal

Rem. Pessoal - Vencimentos+Ferias+Natal
Rem. Pessoal - Subsidios+Complementos

Indemnizagdes
Encargos Sociais
Seguro Ac. Trabalho
Gastos Accéo Social
Outros Gastos

Outros Gastos e Perdas

Resultado EBITDA

Reversdes Depreciagdo e Amortizagdes

Gastos Depreciagdo e Amortizagéo

Juros e Rendimentos Similares Obtidos

Juros e Gastos Similares Suportados

Resultado Liquido ( RL )

C Convivio

317,28

13 069,58
13 029,23
40,35

1293,58

14 680,44

-204,53

-436,77
0,00
-108,57
0,00
-1,63
0,00
0,00
-33,45
-2,98
-33,32
0,00
-18,78
0,00
-3,39
-63,73
-65,21
-8,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-30,44
-21,32
0,00
0,00
0,00
-45,45
-0,28

-2 328,43
-1824,57
-46,25
0,00
-414,58
-34,92
0,00
-8,11

-8,33

11 702,38
0,00
-89,91
0,00

0,00

11 612,47

SAD

41 233,76

58 683,44
57 661,37
1022,07

33 455,17

133 372,37

-20 781,10

-11 845,65
0,00
-2749,84
0,00
-41,17
0,00
0,00
-847,18
-75,55
-843,87
0,00
-475,71
0,00
-85,77
-1614,15
-2 434,50
-208,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-770,98
-539,94
0,00
0,00
0,00
-1151,16
-6,97

-66 507,89
-52 516,93
-1 171,51
0,00

-11 729,71
-884,44
0,00
-205,29

-210,91
34 026,81
0,00

-2 309,06
0,00

0,00

31 717,76

ATL

3 303,72

16 401,29
361,13
16 040,16

12 839,29

32 544,30

-26,79

-4 331,07
0,00
-1.084,99
0,00
-16,24
0,00
0,00
-334,27
-29,81
-332,96
0,00
-187,70
0,00
-33,84
-636,89
-5632,34
-82,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-304,20
-298,47
0,00
0,00
0,00
-454,21
-2,75

-22 121,87
-16 225,30
-1732,24
0,00

-3 734,35
-348,97
0,00
-81,00

-83,22
5981,35
0,00
-893,65
0,00

0,00

5 087,70
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