

Ass. Solidariedade Social do Pó

Dezembro / 2020 - Proveitos / Custos Totais	C Convivio	SAD	ATL
Vendas e Serviços Prestados	317,28	41 233,76	3 303,72
Subsídios, Doações e Legados	13 069,58	58 683,44	16 401,29
ISS, IP - Centros Distritais	13 029,23	57 661,37	361,13
Outros	40,35	1 022,07	16 040,16
Outros Rendimentos e Ganhos	1 293,58	33 455,17	12 839,29
Total Rendimentos Exploração	14 680,44	133 372,37	32 544,30
Custo Merc.Vend. Consumidas	-204,53	-20 781,10	-26,79
Fornecimento e Serviços Externos	-436,77	-11 845,65	-4 331,07
Subcontratos	0,00	0,00	0,00
Trabalhos Especializados	-108,57	-2 749,84	-1 084,99
Publicidade e Propaganda	0,00	0,00	0,00
Vigilância e Segurança	-1,63	-41,17	-16,24
Honorários (Rec. Verde)	0,00	0,00	0,00
Comissões	0,00	0,00	0,00
Conservação e Reparação	-33,45	-847,18	-334,27
Serviços Bancários	-2,98	-75,55	-29,81
Ferramentas Desgaste Rápido	-33,32	-843,87	-332,96
Livros e Documentação Técnica	0,00	0,00	0,00
Material de Escritório	-18,78	-475,71	-187,70
Material Didático	0,00	0,00	0,00
Outros Materiais	-3,39	-85,77	-33,84
Electricidade	-63,73	-1 614,15	-636,89
Combustíveis	-65,21	-2 434,50	-532,34
Água	-8,25	-208,84	-82,40
Outros Fluidos	0,00	0,00	0,00
Deslocações e Estadas	0,00	0,00	0,00
Transporte de Pessoal	0,00	0,00	0,00
Transporte de Mercadorias	0,00	0,00	0,00
Rendas e Alugueres	0,00	0,00	0,00
Comunicação	-30,44	-770,98	-304,20
Seguros	-21,32	-539,94	-298,47
Royalties	0,00	0,00	0,00
Contencioso e Notariado	0,00	0,00	0,00
Despesas de Representação	0,00	0,00	0,00
Limpeza, Higiene e Conforto	-45,45	-1 151,16	-454,21
Outros Fornec. e Serviços	-0,28	-6,97	-2,75
Gastos com Pessoal	-2 328,43	-66 507,89	-22 121,87
Rem. Pessoal - Vencimentos+Férias+Natal	-1 824,57	-52 516,93	-16 225,30
Rem. Pessoal - Subsídios+Complementos	-46,25	-1 171,51	-1 732,24
Indemnizações	0,00	0,00	0,00
Encargos Sociais	-414,58	-11 729,71	-3 734,35
Seguro Ac. Trabalho	-34,92	-884,44	-348,97
Gastos Acção Social	0,00	0,00	0,00
Outros Gastos	-8,11	-205,29	-81,00
Outros Gastos e Perdas	-8,33	-210,91	-83,22
Resultado EBITDA	11 702,38	34 026,81	5 981,35
Reversões Depreciação e Amortizações	0,00	0,00	0,00
Gastos Depreciação e Amortização	-89,91	-2 309,06	-893,65
Juros e Rendimentos Similares Obtidos	0,00	0,00	0,00
Juros e Gastos Similares Suportados	0,00	0,00	0,00
Resultado Líquido (RL)	11 612,47	31 717,76	5 087,70